sum si laicis cuiusconque qualitatibus existantur, dum  
 Divina Officia in Ecclesia Metropolitana Gra-  
 natensi celebrantur inter Canonicos, &c; alios in  
 eadem Ecclesia Præbendaros, ac Ministros in  
 Coro, vel Presbyterio statim, vel sedere, aut etiam  
 hæc in Magistratibus, aut viris illustribus, &c; allis  
 personis laicis perpetuas Dignitatum sedes, aut  
 Canonorum, vel portionatorum stalla in Col-  
 ro prædicto, aut Presbyterio occupare, etiam si  
 aliquando eis permisum fuerit, nec non id ipsi-  
 sum non solum in Ecclesia Metropolitana Gra-  
 nat. sed etiam in processionibus, Sermonibus,  
 Officiis, &c; in alijs Ecclesijs ad quas ire yleu-  
 alitatem Capitulum, & Canonicos prædictos Ec-  
 clesiæ Granat. continget liceat, eadem Sacra  
 Emissum Congregatio iusta dispositionem Cere-  
 monialis Episcoporum, lib. 1: cap. 13. & in haec  
 rendo Decretis, alias in simili Canta factis decla-  
 rat, non licet, nec permitti debet laicus dum  
 Divina Officia in Ecclesia Metropolitana cele-  
 brantur inter Canonicos, &c; alios in Ecclesia Præ-  
 bendaros, ac Ministros in Coro, vel Presbyterio  
 statim, vel sedere, nec hæc in Magistratibus, aut  
 iudicibus laicis proprias Dignitatum sedes, aut  
 Canonorum stalla in Coro prædicto, aut Pres-  
 byterio occupare, etiam si aliquando eis permis-  
 sum fuerit id que tam in Archiepiscopali Eccle-  
 sia Granat. quam etiam in præcessioneibus, &c; Offici-  
 torij, &c; in alijs Ecclesijs ad quas ire seu assistere  
 Capitulum, & Canonicos eiusdem Ecclesiæ Gra-  
 nat. contingit sermendum esse censuit, &c; des-  
 clata est die 24. Octobris 1691. Dominicus  
 Episcopus Ostiensis Cardinalis Pinellus, Loco  
 Sigilli. I. P. Mucantius Sacerdos Congrega-  
 tonis, Secretarius. Secr. quia præmisus non  
 obstantibus, illustris D. Edmundus de Polgar,  
 Dominus in temporalibus apud eum loci del San-  
 tel Granateni Dipectus, ita eis subcessores in

Domo, & in auctoratu nescitur quod iure sufficiat praetendere se habere pallium, seu sedem in Coro supra dictæ Ecclesiæ, videlicet in Coro Archidiaconi intercialedi post antiquorem porcionarium, & de facto illam ad presentis occupat, seu respectuè occupant. Et occuparet praetendunt illud adem facientes in alijs actibus, & processionebus publicis, ubi Capitulum concurrit, ac alia quæ plura innobatae contra dispositionem supra dictæ declarationis, vel Decreti Sacrae Congregationis, & Sacrorum Canonum ordinatio- nem. Quare Nos pro parte, & ad instantiam prænominatorum Dominum Decani, & Capitulum, Canonicorum, Dignitatum, tam coniunctim quam diuissim, & alias omni meliori modo principalium in proximis de opportuno iuri re medio debite requisiti bovis omnibus, & singulari tenore præstacionis committimus, & in virtute Sanctæ obedientie, mandamus quatenus statim requisihi, seu aliquis vestrum requisiitus proximissimum Decretum, seu declarationem Sacrae Congregationis Rituorum, omniaque, & singula in eis contorta prænominatis illustres Domini bus Ferdinandi del Folgar, illius que præsentis in domo, & maioricatus idibus februario, ac illis omnibus, & singulari ad qualitat, et spe- cie poterit quomodo libet in futurum intime- tis in finibus, & non finibus, prout ipsa facta se- rire cibis intimatur, & insinuat, & nocti- catus, ac ad eorum actionem deducti volumus, & mandamus oculis proximis iugementum ali- quam prætendente, seu allegate qualitate, & luc- ectius eisdem formis que alios, & singulos in execuzione præsentium no ministris, & cogni- minandos monestis, & requiratis, priore, secun- do, & tertio prout nos monemos, & requiri- mus per prætentis que licet monitis, & requi- fis præcipiat, & mandatis quatenus istales.

dierum spatiis; quorum des pro prietas ducis; pro secundo; & reliquo duos dics protestio; & ultime peremptio termino; ac Canonica monitione assignatis; prope Nos abstinamus per praesentes sub quatuor mille dubiorum; aut de Cameralibus; pijs arbitrio nuncito applicandorum; & mandati executioni; ad sollemnitas a Divinis iuris dicti Ecclesiastici; & respectu excomunicationis; allij que Ecclesiasticijs sententijs censuris; & ipsois; etiam in ipsa declaratione comprehensis; & beato; & ipso totum quilibet respectus debet; eamdem praemissam Sacre Congregationis declarationem; & Decretum; omnia que id eis contenta imbiolaliter obseruasse ad implauis; ac denieas demandare recutione; nec per alios oblerari; & ad impieri ferisse; & causisse. & quod suum plenarium; & integrum utriusque effectu; monitoribus litteris nostris in omnibus; & per omnia paruisse; & obedisse sealiter & circumfectu; nec non ab omnibus. & singulis occupationibus; molestis vexationibus; perturbationibus; & impedimentis; quibuscumque contra eosdem dominos instantes praeceperint; & dispositioem; declarationis predictae; quod modolines illatas praeceperint; & factu fuisse; & in ferricominariaque; ac in ferrinaria funeraria desliti; sic cessare positos. & idem omnia ac abbio erificere; nullamque molestiam; & impedimentum ad edidisse; nec totaliter mundatumque; seu granditer obliterandum. & parentes do; & & ceterum respectus; & aliud quod cetera que necessarium; & opportunitate decerat; & selecatur; nec non eisdem dominis instantibus; qui deducunt orationem; & memorem; ubi que modolines utrumque existentibus. & sufficiant non totius promissio verunimque; & exent alios inter quod modo manifestare ad tutelam; & finaliter die;

dei de libetatis, & Dicseri predictorum ex eis.  
4. vel potest, & effectum procedit, sed videlicet, &  
audiret, & in superem libetatis, eidem sic ca-  
ratis, & non endivit, ut his, & fungitur Domini  
in iudicibus. Quam illatis legatis, habebat delegatis,  
carerisque iustitia Ministris, decisis, & herop-  
ti per se inibus libetatis sentencias, & ceteras, &  
potius audient, scipit volunt, nec eorum malis  
quis apud eam, seu presumat leedere, vel stare in Co-  
to, seu Presbyterio, Canonicos, & alios in te-  
predicta Ecclesia, Prebendatos, & Ministros, diui-  
nus, & sacra celebriat, Officia, nec proprias Di-  
gitatu, sedes aut Capitularia in Coro prae-  
dicto, aut Presbyterio occupare, neq; ipsos Domini  
nos instantes in premissis, neq; alias quomodo  
libetatis plorū occasione, molestate, beatas,  
benedicas, seu impedire, seu dictis Decretib, & de-  
claracione p[ro]ximatis in aliquo contravenire ne  
que ab eis recedere, aut illorum executionem  
impeditur directe, seu indirecte, nec molestari,  
cangustrari, aut impeditur facere, nec aliud quod  
quamvis nobis, seu auitate per se, seu aliis  
super nos quibus sub praetextu ingenio, seu quo-  
libet calore alioquin soldem, sic inhibitos, &  
impeditur, ac non possit, & quoniam est scriptura  
Decretio, & declarationis Sacrae Congre-  
gationis Ritu[m], an prelatis in omniorum que  
litteris ostendit, parere, & credere, aliaque pra-  
egressi obseruare, & prompte distulerint, ita e-  
cussione, & deesse propter cisteris, & citare curonis  
procurat, & in manu per predictas quatenus fecer-  
tum die posse, predictumque ex coniunctione, si die pos-  
sunt iuridica fuerint, si quoque primo die possint cap-  
tive, in manu dicta sequentia compate aut Roma, in  
iudicio de xiiim die, anno mthib[us], vel neque in ci-  
bilibus locum rependi ad yidentem, & quod co-  
dicitur, se sententia censuatur, & poena predicta  
castigatio in incidiis, & incurris declarari